
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 428

21 Δεκεμβρίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη δημοσίου και ιδιωτικού δάσους, συνολικού εμβα−
δού 18.329 τ.μ., ως αναδασωτέας έκτασης, λόγω πα−
ράνομης εκχέρσωσης, στη θέση «Μυρτώνα», περιοχής 
Μαριτσών, της Δημοτικής Ενότητας Πεταλούδων, Δή−
μου και Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου ................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.127,4 τ.μ. 
που βρίσκεται στη θέση «Πηγές» Τ.Κ. Έμπωνας, 
Δημοτικής Ενότητας Αταβύρου του Δήμου Ρό−
δου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου ................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 619 τ.μ. 
στη θέση «Ιξιά» εντός των K.M. 105 και 106 γαιών 
Ιξιάς Δημοτικής Ενότητας Ιαλυσού του Δήμου Ρό−
δου, Π.Ε. Ρόδου ................................................................................ 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.103,24 τ.μ. 
που βρίσκεται στη θέση «Βούβες − Λαγκώνια» Τ.Κ. 
Θεολόγου, Δημοτικής Ενότητας Πεταλούδων του 
Δήμου Ρόδου, Π.Ε. Ρόδου ........................................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 86268 (1)
  Κήρυξη δημοσίου και ιδιωτικού δάσους, συνολικού εμ−

βαδού 18.329 τ.μ., ως αναδασωτέας έκτασης, λόγω 
παράνομης εκχέρσωσης, στη θέση «Μυρτώνα», περι−
οχής Μαριτσών, της Δημοτικής Ενότητας Πεταλού−
δων, Δήμου και Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου.

   Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
β) Του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των Δασών κ.λ.π.» 

όπως ισχύει και ειδικότερα των άρθρων 37, 38 και 41, 
όπως τροποποιήθηκαν με το Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ Α΄ 159) 
και 4342/2015, (ΦΕΚ Α΄ 143).

γ) Του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 
303) «Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ»

δ) Του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
ε) Του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης, 

όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
στ) Του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

ζ) Του Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου», όπως ισχύει.

η) Τις εγκύκλιες διαταγές του πρώην Υπουργείου Γε−
ωργίας: α) 160417/1180/8−7−80 «οδηγίες για τις αναδα−
σωτέες εκτάσεις» β) 182447/3049/24−9−80 «Κήρυξη ή μη 
ασκεπών χορτολιβαδικών, βραχωδών κλπ. εκτάσεων 
ως αναδασωτέων».

θ) Την υπ’ αριθ. οικ. 179200/5059/20−12−2012 εγκύκλιο 
διαταγή του ΥΠΕΚΑ «Κοινοποίηση διοικητικών πράξεων 
της δασικής υπηρεσίας στον ΟΠΕΚΕΠΕ».

ι) Τη 4 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου της 6.2.2015 
(ΦΕΚ Α'24) «Αποδοχής παραιτήσεων των Γενικών Γραμ−
ματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας», 
σύμφωνα με το αρθ. 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ Α΄ 93/14−4−
2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Εσωτερικών».

κ) Του άρθρου 28 παρ. 1 του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ Α'47).
3. Την αριθμ. πρωτ. 84160/27−11−2015 εισήγηση της Δ/

νσης Δασών Δωδ/σου με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, ως αναδα−
σωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την αποκατά−
σταση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης, με φυσική 
αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση και για να αποκλεισθεί η 
χρήση της για κάθε άλλο σκοπό, την έκταση συνολικού εμ−
βαδού 18.329 τ.μ., που αποτελούσε δάσος, λόγω παράνομης 
εκχέρσωσης και συγκεκριμένα: το τμήμα Α με στοιχεία (1, 2, 
3,..., 47, 48, 1) εμβαδού 15.003 τ.μ., το τμήμα Β με στοιχεία (1, 
2, 3,..., 8, 9, 1) εμβαδού 635 τ.μ., το τμήμα Γ με στοιχεία ( 1, 2, 
3, 4, 5, 1) εμβαδού 436 τ.μ. και το τμήμα Δ με στοιχεία (1, 2, 
3,..., 9, 10, 1) εμβαδού 2255 τ.μ., εντός των δημόσιων και ιδιω−
τικών Κτηματολογικών Μερίδων 1115, 1116, 1119, 1130, 1131, 1118, 
1129Α, 1128, 1121, 1122, 1123, 1124, 1120, 1119Α γαιών Μαριτσών, 
Δημοτικής Ενότητας Πεταλούδων, Δήμου και Νήσου Ρόδου, 
Ν. Δωδ/σου. Η έκταση αυτή απεικονίζεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό σχεδιάγραμμα το οποίο θεωρήθηκε και συ−
νοδεύει την παρούσα και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: Ρέμα, Δάσος Πεύκης και γεωργικές εκτάσεις.
Δυτικά: Δάσος Πεύκης.
Βόρεια: Γεωργικές εκτάσεις.
Νότια: Δάσος Πεύκης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 4 Δεκεμβρίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

3677

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.12.24 09:52:02
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3678 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3679

    Αριθμ. 86290 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.127,4 τ.μ. 

που βρίσκεται στη θέση «Πηγές» Τ.Κ. Έμπωνας, Δη−
μοτικής Ενότητας Αταβύρου του Δήμου Ρόδου, Νή−
σου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1.   Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του 

Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών κ.λ.π.» όπως 
ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.»
5. Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική 

αναβάθμιση κλπ − Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας κλπ»
6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970.

8. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου»

9. Την Πράξη 4 της 6−2−2015 του Υπουργικού Συμβου−
λίου «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων 
των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» (ΦΕΚ 
Α − 24).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 
Α−93) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Εσωτερικών».

11. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 28 του 
Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ Α − 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοί−

κησης − Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρο−
νική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες 
διατάξεις».

12. Τις αριθμ. πρωτ. ΔΥ/11−10−2010 και ΔΥ/25−2−2014 εκ−
θέσεις φωτοερμηνείας και προτάσεις της δασολόγου 
Χρυσάνθης Δεσλή

13. Την αριθμ. πρωτ. ΔΥ/11−2−2015 έκθεση αυτοψίας 
και πρόταση της δασοπόνου Αγγελικής Καραναστάση

14. Την αριθμ. πρωτ. 83146/25−11−2015 εισήγηση της 
Διεύθυνσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
εκχέρσωση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 
για κάθε άλλο σκοπό, το δημόσιο δάσος και δασική 
έκταση που καταστράφηκαν από εκχέρσωση, μεταξύ 
των ετών 1980−1990 και τέλος του έτους 2008, εμβαδού 
2.127,4 τ.μ. με στοιχεία (9, 10, 24, 23, 22, 21, 13, 14,..., 19, 20, 
9) όπως απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα το 
οποίο θεωρήθηκε και συνοδεύει την παρούσα, βρίσκεται 
στη θέση «Πηγές» σε τμήμα της δημόσιας Κ.Μ.3737Ε 
γαιών Έμπωνας, Δημοτικής Ενότητας Αταβύρου του 
Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, Νομού Δωδ/σου, και έχει 
όρια ως εξής:

Ανατολικά: Δάσος.
Δυτικά: Δάσος.
Βόρεια: Δάσος.
Νότια: Δασικές εκτάσεις.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 4 Δεκεμβρίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



3680 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3681

    Αριθμ. 86283 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 619 τ.μ. στη 

θέση «Ιξιά» εντός των K.M. 105 και 106 γαιών Ιξιάς Δημο−
τικής Ενότητας Ιαλυσού του Δήμου Ρόδου, Π.Ε. Ρόδου.

   Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1.   Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 

998/1979 «Περί προστασίας των Δασών κ.λ.π.» όπως 
ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.»
5. Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική 

αναβάθμιση κλπ − Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας κλπ»
6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80
7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970

8. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου»

9. Την Πράξη 4 της 6−2−2015 του Υπουργικού Συμβουλίου 
«Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων των 
Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» (ΦΕΚ Α − 24).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 
Α−93) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Εσωτερικών».

11. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 28 του 
Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ Α − 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοί−

κησης −Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρο−
νική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες 
διατάξεις».

12. Την με αριθμ. πρωτ. 81860/20−11−2015 έκθεση αυ−
τοψίας της δασοπόνου Αγγελικής Καραναστάση, για 
κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως ανα−
δασωτέας

13. Την αριθμ. πρωτ. 83175/25−11−2015 εισήγηση της Δι−
εύθυνσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση 
του για κάθε άλλο σκοπό, το ιδιωτικό δάσος που κα−
ταστράφηκε από πυρκαγιά στις 27−9−2015, εμβαδού 619 
τ.μ., με στοιχεία (1,2,3,4,5,1) όπως απεικονίζεται στο τοπο−
γραφικό διάγραμμα το οποίο θεωρήθηκε και συνοδεύει 
την παρούσα, που βρίσκεται στη θέση «Ιξιά» σε τμήμα 
των ιδιωτικών K.M.105 και 106 γαιών Ιξιάς, Δημοτικής 
Ενότητας Ιαλυσού του Δήμου Ρόδου, Π.Ε. Ρόδου και 
έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: Μη δασικές−γεωργικές εκτάσεις.
Δυτικά: Μη δασικές−γεωργικές εκτάσεις.
Βόρεια: Δάσος.
Νότια: Οδός
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 4 Δεκεμβρίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



3682 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3683

    Αριθμ. 86299 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.103,24 τ.μ. 

που βρίσκεται στη θέση «Βούβες − Λαγκώνια» Τ.Κ. Θε−
ολόγου, Δημοτικής Ενότητας Πεταλούδων του Δή−
μου Ρόδου, Π.Ε. Ρόδου.

   Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του 

Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών κ.λ.π.» όπως 
ισχύουν.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.»
5. Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 «Περιβαλλοντική 

αναβάθμιση κλπ − Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας κλπ»
6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80
7. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970.

8. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

9. Την Πράξη 4 της 6−2−2015 του Υπουργικού Συμβουλίου 
«Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων των 
Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» (ΦΕΚ Α − 24).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 
Α−93) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπ. Εσω−
τερικων».

11. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 28 του 
Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ Α − 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοί−
κησης − Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρο−
νική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες 
διατάξεις».

12. Την αριθμ. πρωτ. ΔΥ/31−7−2014 έκθεση φωτοερμη−
νείας του δασολόγου Μιχαήλ Καλλίρη

13. Την αριθμ. πρωτ. ΔΥ/30−4−2015 έκθεση αυτοψίας 
και πρόταση της δασοπόνου Αγγελικής Καραναστάση

14. Την αρ. πρωτ. 83154/25−11−2015 εισήγηση της Δι−
εύθυνσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
εκχέρσωση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση 
της για κάθε άλλο σκοπό, την ιδιωτική δασική έκτα−
ση συνολικού εμβαδού 1.103,24 τ.μ. που καταστράφηκε 
από εκχέρσωση όπως απεικονίζεται στο τοπογραφι−
κό διάγραμμα το οποίο θεωρήθηκε και συνοδεύει την 
παρούσα, και συγκεκριμένα: 1) τμήμα −Β− με στοιχεία 
(1,2,3,4,11,12,13,14,1) εμβαδού 435,96 τ.μ. και τμήμα −Γ− με 
στοιχεία (4,5,6,7,15,10,11,4) εμβαδού 482,19 τ.μ., εκχερσώ−
θηκαν μεταξύ των ετών 1998−2008 και 2) τμήμα −Δ− με 
στοιχεία (7,8,9,10,15,7) εμβαδού 185,09 τ.μ. εκχερσώθηκε 
μεταξύ των ετών 1990−1998. Ολόκληρη η ανωτέρω έκτα−
ση βρίσκεται στη θέση «Βούβες − Λαγκώνια» σε τμήματα 
των ιδιωτικών K.M. 549 και 551A γαιών Θεολόγου, Δη−
μοτικής Ενότητας Πεταλούδων του Δήμου Ρόδου, Π.Ε. 
Ρόδου και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: Δασική έκταση.
Δυτικά: μη Δασική έκταση.
Βόρεια: μη Δασική έκταση.
Νότια: μη Δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Ρόδος, 4 Δεκεμβρίου 2015 

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ    



3684 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004282112150008*


